

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie Zapytania ofertowego na zadanie pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Kasztanowej w Żninie”

Zamawiający wyjaśnia i informuje, jak poniżej:

1) Proszę o załączenie poprawnego wzoru umowy, dołączony wzór umowy (zał. 6) dotyczy ul. Panoramicznej w Żninie.

**Odpowiedź:** Dokonano korekty w zakresie zapisów projektu umowy.

2) Z umowy wynika, że Zamawiający zapewni Wykonawcy stosowne mapy do celów projektowych, czy mapy te będą posiadały dodatkowe niezbędne domiary w celu poprawnego zaprojektowania drogi?

**Odpowiedź:** Wykonawcy zostanie przekazana standardowa mapa do celów projektowych. Wszelkie konieczne domiary należy wykonać we własnym zakresie.

3) Czy ze względu na to, że inwestycja będzie przebiegać przez tereny PKP, Zamawiający dostarczy niezbędne do uzgodnień podkłady mapowe kolejowe?

**Odpowiedź:** W zakresie Wykonawcy projektu jest uzyskanie niezbędnych uzgodnień i warunków.

4) Czy dostarczone mapy będą w formie elektronicznej z naniesionymi punktami wysokościowymi?

**Odpowiedź:** Wszelkie konieczne domiary należy wykonać we własnym zakresie.

5) W jakim terminie od podpisania umowy Zamawiający zobowiązuje się przekazać mapy?

**Odpowiedź:** Mapa do celów projektowych zostanie przekazana w dniu podpisania umowy.

6) Projekt obejmuje zaprojektowanie odwodnienia poprzez kanalizację deszczową, czy zamawiający dysponuje warunkami wpięcia się do kanalizacji deszczowej?

**Odpowiedź:** Zaprojektowanie odwodnienia – system wykonania czy to poprzez sieć kanalizacji deszczowej czy inny skuteczny sposób jest po stronie jednostki projektowej. W zakresie Wykonawcy projektu jest uzyskanie niezbędnych uzgodnień i warunków.

7) Gdzie jest zlokalizowany punkt wpięcia się w kanalizację deszczową?

**Odpowiedź.** Brak punktu wpięcia w kanalizację deszczową. Po stronie Wykonawcy jest przedstawienie sposobu wykonania odwodnienia. (patrz punkt 6)

8) Projekt obejmuje zaprojektowanie oświetlenia drogowego, czy zamawiający dysponuje warunkami włączenia instalacji elektrycznej w sieć?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje na wydanie warunków włączenia instalacji elektrycznej od Enea Operator. Do dnia podpisania umowy takowe warunki Zamawiający będzie posiadał.

9) Gdzie jest zlokalizowany punkt wpięcia się w sieć energetyczną?

**Odpowiedź:** Punkt wpięcia uzależniony będzie od otrzymanych warunków przyłączeniowych od Enea Operator. (patrz punkt 8)

10) Z zaznaczonej mapy poglądowej załączonej do przetargu wynika, że opracowanie obejmuje również działkę kolejową nr 1168, czy Zamawiający posiada warunki przebudowy drogi na tej działce od PKP?

**Odpowiedź:** W zakresie Wykonawcy projektu jest uzyskanie niezbędnych uzgodnień i warunków. W tym obszarze z wiedzy Zamawiającego po stronie PKP nie będzie stanowiło to żadnej przeszkody.

11) Czy zlokalizowany na działce nr 1168 obiekt mostowy również podlega remontowi?

**Odpowiedź:** Na przedmiotowym obiekcie mostowym należy wykonać nową nawierzchnię oraz uwzględnić naprawę barierek ochronnych.

12) Czy występujące w skrajni drogi urządzenia w postaci betonowych skrzynkowych studni wodociągowych podlegają przebudowie?

**Odpowiedź:** Dla przedmiotowych studni wodociągowych należy uwzględnić regulację wysokościową oraz wymianę uszkodzonych na nowe.

13) Czy opracowanie również ma obejmować uzyskanie zgody na wycinkę drzew, które znajdują się w środku pasa drogowego i potencjalnie kolidują z projektowaną drogą?

**Odpowiedź:** Wykonane opracowanie powinno zawierać zestawienie wraz z wykonanymi obmiarami średnicy drzew, które potencjalnie będą kolidować z zaprojektowaną drogą, z szczególnym uwzględnieniem usunięcia drzew w możliwie najmniejszym zakresie.

14) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga wykonania Projektu Budowlanego.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje wykonania dokumentacji projektowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r., w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (tj. Dz.U. 2021.2054). Zakładana kwalifikacja – zgłoszenie budowy lub wykonania innych robót budowlanych (chyba że przyjęte rozwiązania projektowe, będą wymagały pozwolenia na budowę)

15) Czy Zamawiający wymaga wykonanie dokumentacji geotechnicznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie oczekuje dokumentacji geotechnicznej.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/znin> do dnia **14.07.2023r. do godz. 12.00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.07.2023r. o godz. 12.10.**

Zmienia się na:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/znin> do dnia **17.07.2023r. do godz. 12.00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.07.2023r. o godz. 12.10.**

Sprawę prowadzi:  
Paweł Niewiadomski  
Starszy specjalista ds. drogownictwa  
[p.niewiadomski@gminaznin.pl](mailto:p.niewiadomski@gminaznin.pl)

z up. BURMISTRZA  
Paweł Pięchowiak  
Dyrektor Wydziału Infrastruktury,  
Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji